
 

 Strana 1 ze 2 

 

Anticolor Stain Remover 

INFORMACE O PRODUKTU 
Datum verze: 14.04.2022 

 

1 POPIS PRODUKTU 

 Směs jemných rozpouštědel. 
- Vysoká schopnost rozpouštět čerstvě vzniklé barevné skvrny, např. od jódu, barev na vlasy apod. 
- Mírné pachové zatížení při použití. 
- Žádné označení symbolem nebezpečí. 

 

2 OBLASTI POUŽITÍ 

 Podlahoviny lakované 2-komponentními laky Dr. Schutz PU Anticolor popř. Dr. Schutz ESD Medicoat. 
Na ostatních površích nebo jiných lacích doporučujeme nejprve provést zkoušku odolnosti na nenápadném místě.  
 

3 POUŽITÍ 

 Teplota při použití nesmí být menší než 20°C. Produkt použít neředěný a nastříkat jej přímo na skvrnu. Po asi jedné 
minutě působení místo opatrně mechanicky čistit bílým padem. Suchým papírovým ubrouskem vše setřít a místo 
přemýt čistou vodou. Zabránit delší době působení. Místo nedřít. Čím je skvrna mladší, tím jednodušší je její 
odstranění. Pokud již dojde k migraci (natažení) skvrny do podkladu nebo jsou již barevné skvrny zestárlé, pak je 
zpravidla možné je odstranit pouze odbroušením. 
Při práci používat ochranné rukavice, aby nedošlo k odmaštění pokožky. 
 

4 SPOTŘEBA 

 Podle použití. 

 

5 SKLADOVÁNÍ 

 Skladujte uzavřený v originálním obalu v chladu a suchu. Produkt tuhne už při teplotách pod 15°C. Případné 
zatuhnutí produktu je možné při teplotách mezi 25-30°C bez ztráty účinnosti opět roztavit. Uchovávejte uzamčený 
a mimo dosah dětí. 

 

6 TECHNICKÁ DATA 

 Obsah látek: Směs rozpouštědel. Parfémy LIMONENE. 
ADR/RID: Žádná nebezpečí ve smyslu přepravních předpisů. 
CLP/GHS: Žádné označení nebezpečí. UFI: 1J60-N076-T00M-3UD1 
Další informace k označení a bezpečnému použití najdete v bezpečnostním listu. Dbát na běžná bezpečnostní 
opatření i v případě použití produktů s nízkým obsahem škodlivých látek. Uchovávat mimo dosahu dětí. Prázdné 
obaly mohou být vyhozeny do domácího odpadu, popř. odevzdány k recyklaci. 

 

7 ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ 

 - Při použití na nevhodných površích může dojít ke změknutí povrchu a jeho poškození. 
- Tmavé podklady mohou při delší době působení produktu zesvětlat nebo zbělat. 



 

 Strana 2 ze 2 

 

Anticolor Stain Remover 

INFORMACE O PRODUKTU 
Datum verze: 14.04.2022 

 

 

8 VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ 

 Veškeré tyto informace a prohlášení ve své aktuální formě platí také jako součást těchto dokumentů: 
- Všeobecná upozornění pro použití Dr. Schutz povrchových úprav.   
- Bezpečnostní list. 

www.dr-schutz.cz / Uvedené tiskoviny a také tato informace o produktu jsou ve svých aktuálních formách k 
dispozici na webu nebo je možné si je vyžádat na níže uvedené adrese.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Výroba · Vývoj · Logistika 

Dr. Schutz GmbH 
Steinbrinksweg 30 · D-31840 Hessisch Oldendorf 
Telefon: +49 - (0) 51 52 - 97 79 – 16  
technik@dr-schutz.com · www.dr-schutz.com 
 

Výhradní partner pro ČR a SR 

floorcolor s.r.o. 
Kotkova 710/3, 669 02 Znojmo 
Telefon: +420 / 515 227 272 
info@floorcolor.cz · www.floorcolor.cz  
 

Naše výše uvedené poradenství v oblasti techniky aplikace je poskytováno podle nejlepšího vědomí a svědomí a na základě nejnovějšího stavu 
techniky. Proto při používání našich produktů při pečlivém dodržováním stanovených pokynů pro aplikaci a námi navržených postupů nedochází na 
materiálech, pro které jsou tyto produkty určeny, k žádným škodám. Používání našich produktů je však mimo naši kontrolu, je na Vaši vlastní 
odpovědnost a nezbavuje Vás povinnosti provést vlastní zkoušky námi dodaných produktů z hlediska jejich vhodnosti pro zamýšlené procesy a účely. 
Naše rady jsou proto nezávazné a nemohou být i s ohledem na případná práva třetích stran vůči nám použity jako základ odpovědnosti. Musí být 
dodržována příslušná doporučení, směrnice a normy, jakož i správná technická praxe. Vydáním těchto informací o produktu ztrácí předchozí verze 
svoji platnost. 
 

http://www.dr-schutz.cz/
http://www.dr-schutz.com/
mailto:info@floorcolor.cz
http://www.floorcolor.cz/

